Pricelist

Winkelverkoop
Me-time escape

Duo Hydropeptide - glow start 60
min

Product of cadeaubon afhalen

Duo Hydropeptide - glow boost
75 min

Kort productadvies
Duo masage 60 minuten
Kort make-up advies

Hotstone massage 80 min

Massages
Rug - nek & schoudermassage

Ontspannende lichaamsmassage
60 minuten

Ontspannende lichaamsmassage
90 minuten

DUO massage 60 minuten

DUO massage 90 minuten

Lashes & Brows

Lashlift incl. verven van de
wimpers

Verven van de wenkbrauwen
Verven van de wimpers

Verven van wenkbrauwen &
wimpers

]

‘T SCHOONHEIDSHUYS

50,00

161,00

0,00

221,00
0,00
119,00
0,00

89,00

40,00

70,00

100,00
140,00

200,00

70,00
20,00

20,00

35,00

Meet Your Skin - Eerste Bezoek

Glow & Know

Glow & Grow

Gelaatsbehandelingen
Relax Vitamin Facial
Hydropeptide - Glow Start
Hydropeptide - Glow Boost
Environ behandeling op maat
Environ behandeling op maat

Cool Peel behandelig op maat

Suikerontharing
Bovenbenen
Onderbenen
Brazillian wax
Bikinilijn

Armen

Oksels

Volledig gelaat
Bovenlip EN kin
Bovenlip OF kin
Wenkbrauwen EN bovenlip
Wenkbrauwen

Onder - & bovenbenen

30,00

85,00

70,00
95,00
130,00
95,00
125,00

95,00

30,00
30,00
32,00
20,00
20,00
18,00
28,00
18,00
15,00
24,00
18,00

50,00
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Manicure

Manicure

Manicure met Gelpolish
Manicure + BIAB | Gel Naturel
Manicure + BIAB | Gel Color
Manicure + BIAB | Gel French

Gelnagels nieuwe set +
Verlengingen

Verwijderen van Gelproduct +
manciure

Verwijderen gelproduct

Make-Up

Feest make-up

jane iredale make-up consultatie

30,00
55,00
55,00
60,00

65,00

75,00

35,00

5,00

50,00

30,00

Pedicure

Knippen & vijlen + gelpolish kleur
Pedicure

Pedicure + Gelpolish kleur
Pedicure + BIAB french

Medische pedicure

Medische pedicure + Gelpolish
kleur

Medische pedicure + BIAB French

Opruimtijd

45,00
50,00
70,00
75,00

60,00

80,00

85,00

0,00

0,00
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